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Elektro-K onvektionsofen
NordCap EKF 664 P

fur bis zu 6 EN-Bleche/ -Roste 600 x 400 mm

Artikelnummer

Listenpreis:

490210010

2.268,00 €
zzgl. USt.

Elektro-K onvektionsofen (Umluft)

aullen: CHR 1.4016

innen: CNS 1.4301

Innenraum aus einem Stiick gefertigt

innenbel tftete Tur

Dampfauslass auf der Rickseite der Backkammer
Hal ogen-1nnenbel euchtung

Energiesparisolierung

el ektromechani sche Steuerung

serienmaldig mit integriertem Auflagegestell zur Aufnahme von bis zu 6
Blechen / -Rosten EN 600 x 400 mm



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung

Hohe Verpackung

Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Arbeitstemperatur
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite auf3en
Tiefe aulRen
Hohe aulRen

Technik

Energieart
Anschlusswert Elektro
Schutzart

1000

990

990
CNS1.4301
CHR 1.4016
100 bis 275 °C
92 kg

932
926
824

Elektro
8,4 kW /3N /50 Hz/ 400V
IPX3, vor Sprihwasser geschiitzt



