

Elektro-Konvektionsofen NordCap EKF 664 P

für bis zu 6 EN-Bleche / -Roste 600 x 400 mm

Artikelnummer 490210010

Listenpreis: 2.268,00 €

zzgl. USt.



■ Elektro-Konvektionsofen (Umluft)

außen: CHR 1.4016innen: CNS 1.4301

■ Innenraum aus einem Stück gefertigt

■ innenbelüftete Tür

Dampfauslass auf der Rückseite der Backkammer

■ Halogen-Innenbeleuchtung

■ Energiesparisolierung

• elektromechanische Steuerung

■ serienmäßig mit integriertem Auflagegestell zur Aufnahme von bis zu 6 Blechen / -Rosten EN 600 x 400 mm

Ausstattung

Breite Verpackung	1000
Tiefe Verpackung	990
Höhe Verpackung	990
Verkleidung innen	CNS 1.4301
Verkleidung außen	CHR 1.4016
Arbeitstemperatur	100 bis 275 °C
Nettogewicht	92 kg

Maße (mm)

Breite außen	932
Tiefe außen	926
Höhe außen	824

Technik

Energieart	Elektro

Anschlusswert Elektro8,4 kW / 3N / 50 Hz / 400 VSchutzartIPX3, vor Sprühwasser geschützt